Entidad

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Municipio

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para

Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para

Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo

33

3

@

3

@

3

@

3

@

3

[y

3

[y

3

[y

3

[y

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Clave

Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

355 - Reparacién y mantenimiento
de equipo de transporte

611 - Edificacién habitacional

612 - Edificacion no habitacional

613 - Construccion de obras para
el abastecimiento de agua,
petroleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

614 - Division de terrenos y
construccién de obras de
urbanizacién

617 - Instalaciones y equipamiento

en construcciones

261 - Combustibles, lubricantes y
aditivos

296 - Refacciones y accesorios
menores de equipo de transporte

Aprobado

8603078

25000

1500000

500000

1450000

4093078

1000000

10000

25000



Modificado

8603078

25000

1500000

500000

1450000

4093078

1000000

10000

25000

Recaudado Comprometi

(Ministrado) i Devengado  Ejercido Pagado
2655354 0 0 0 0
7500 0 0 0 0
450000 0 0 0 0
150000 0 0 0 0
435000 0 0 0 0
1302354 0 0 0 0
300000 0 0 0 0
3000 0 0 0 0
7500 0 0 0 0

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

2655354

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



