

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado
Zacatecas	Vetagrande	Programa presupuestario	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestario	8603078
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	25000	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	611 - Edificación habitacional	1500000	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	500000	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	1450000	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	4093078	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		2 - Gasto de Inversión	617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones	1000000	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	10000	
Zacatecas	Vetagrande	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande		1 - Gasto corriente	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	25000	

Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
8603078	2655354	0	0	0	0			N/A		2655354	
25000	7500	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1500000	450000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
500000	150000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1450000	435000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
4093078	1302354	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1000000	300000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10000	3000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25000	7500	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	